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PROTOKÓŁ NR 170 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 września 2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w gabinecie Starosty     

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono  o godz. 15.45. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                            - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                        - Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

6.Radosław Kubisz               - Sekretarz Powiatu 

7.Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu  

8.Mariola Substyk                 - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 21 września  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesje Rady Powiatu autopoprawki do projektu uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok . 

5. Uwagi i wnioski . 

6. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 21 września  2017 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

spotkaniu z dyrektorem Zespołu Szkół  w Gołańczy  funkcjonowania jednostki 
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inauguracji roku akademickiego Uniwersytetu  Trzeciego Wieku w Wągrowcu, 

wraz z wicestarostą  w spotkaniu z dyrektorem SOSW w sprawie  bazy szkoły 

oraz omówienia wakatu księgowej w jednostce, 

posiedzeniu Rady Społecznej  w ZOZ w Wągrowcu. 

 

Wicestarosta  uczestniczył w: 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu, 

spotkaniu z grupą młodzieży /malarzy/artystów/,która wyjechała z wizytą do 

Luneburga, 

uroczystości 15.lecia nadania imienia Jana Pawła II -Domowi Pomocy Społecznej  

w Pile, 

uroczystości konsekracyjnej odnowionego kościoła w Wapnie, 

spektaklu z żywą historią pn. „Łomot po poznańsku”, która odbyła się w Szkole 

Podstawowej w Żelicach, 

wraz ze starostą w spotkaniu w Bursie  Szkolnej  i Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Wągrowcu, 

odbiorze chodników obok szkoły w Popowie Kościelnym gm. Mieścisko, 

spotkaniu z p. Bochenek o poparcie dla WORD w Pile, 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Zespołu II ds. wyboru 

zadań, które zostaną poddane pod głosowanie mieszkańcom powiatu 

wągrowieckiego w ramach  Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok. 

 

 

Członek Zarządu J. Springer  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Zespołu II 

ds. wyboru zadań, które zostaną poddane pod głosowanie mieszkańcom powiatu 

wągrowieckiego w ramach  Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok. 

  

Ad 4 

Zarząd Powiatu  jednomyślnie 5 za, pozytywnie zaopiniował na sesję Rady 

Powiatu autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2017 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu.  

Autopoprawka jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd  zapoznał się z pismem  Starosty Tucholskiego o wsparcie finansowe 

powiatu tucholskiego po przejściu nawałnicy i dokonaniu zniszczeń nad 

regionem. 
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Zarząd Powiatu  ubolewa nad faktem dokonanych zniszczeń po przejściu 

nawałnicy, ponieważ jest również w takiej  sytuacji i  jest dotknięty przez 

nawałnicę, która przeszła przez powiat wągrowiecki w miesiącu sierpniu br. 

Powiat zmaga się ze skutkami zniszczeń  i wystąpił o pomoc finansową do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu.  Pismo omówił R, Kubisz, Sekretarz Powiatu i 

stanowi  ono załącznik nr 2 do protokołu. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 6 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 28 września  2017 roku,  o godz. 

12. 00. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

  

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                   Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

 

                                           Jacek Brzostowski      ____________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ___________________ 
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